
 
 

UCHWAŁA NR LXX/623/2023 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
w publicznym przedszkolu i oddziale przedszkolnym w publicznej szkole podstawowej prowadzonych 

przez Miasto Inowrocław 

Na podstawie art. 52 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1400), w związku z art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (Dz. U z 2023 r. poz. 900) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/477/2018 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 4 czerwca 2018 r. w sprawie 
określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznym przedszkolu i oddziale 
przedszkolnym w publicznej szkole podstawowej prowadzonych przez Miasto Inowrocław (Dz. Urz. Woj. 
Kujawsko-Pomorskiego poz. 3111 oraz z 2022 r. poz. 4796), § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym wymiar określony 
w § 1 ustala się opłatę w wysokości 1,30 zł za każdą rozpoczętą godzinę zajęć, zwaną dalej "opłatą".”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Inowrocławia 

 
 

Tomasz Marcinkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 sierpnia 2023 r.

Poz. 5015


	Uchwała

		2023-08-03T08:15:48+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




